Shogeria BREDHI JES SHPK

K31515046V

Pasqyra e Performances (Shpenzime 2016)

Per perivdhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2016

Pershkrimi i Elementeve

Shenime

Yiti 2016

Viti 2015

Shitjet neto \

51,335,086

40,973,941

Te a.rdhura te tjera nga vcpnmtantc ¢ shfrytezml

(55,622,035)

(45,676,053)

Pagat e personel:t

8,047, 330

(1, 652 000)

1 ,804,007

Te tfera personeli

Shp.sig shogerore 11.1 (275,884) (240,480)
Amortizimi dhe zhvleresimet 11.2 (339,760) (326,837)
Shpenzime te tjera 113 (2,870,109) (5,391,124
e e e [ TERL TR T
Fitimi nga veprimtaria kryesore (1,359,710) (1,296,546)
Te ardhura e shpenzime nga interesi -
Fitim (humbje) nga kursi { kembimit -
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare -
Totali te ardhurave ¢ shpenzimeve financiare 114 -
Shenzime te pazbritshme 11
Shpenzime te fiera 115 237,220 1,797,041
Shpenzime te ljera 11.6 49,926
Interesa mbi normat ¢ B.SH. 11.7 1,385,856
Humbje nga kembimi valutor 11.8 130,177
Totali 1,803,179 1 55 L T97,.041
Fitimi i tatueshem
Fitimi i tatueshem 443,470 500,495
tatim fitimi 15% 12.1 e 75074,
Tatim fitimi paguar gjate vitit 12.2 74,418 175,000
Kredi e Tatim Fitimit e periudhave te meparshme 2.3 50,000 -
Fitimi neto Humbje 12.4 C(1,426230) U (1,371,620)
Detyrimi pagese tatim fitimit dek, Vjetore 12.5 (57,898) (99,926)

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
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